临应急函字〔2020〕32号

转发省应急厅《关于认真做好夏季汛期全省
危险化学品安全生产工作的通知》的通知

各县区应急管理局，临沂高新技术产业开发区应急管理局：

现将省应急厅《关于认真做好夏季汛期全省危险化学品安

全生产工作的通知》（鲁应急字〔2020〕46 号）转发给你们，

请根据要求对辖区内所有危险化学品企业夏季汛期安全生产工

作全面检查，督促企业落实各项防范措施，抓好贯彻落实。

联系人：李文超 联系电话：8038917

邮箱：yjwhk@ly.shandong.cn

附件：《关于认真做好夏季汛期全省危险化学品安全生产

工作的通知》

临沂市应急管理局

2020 年 6 月 19 日

（信息公开形式：依申请公开）